РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Администрация

Услонского муниципального образования
Зиминского района

Дума
РЕШЕНИЕ
от 29.09.2017 г.                                   № 8                                       с. Услон
О мероприятиях по предупреждению

пожаров в Услонском муниципальном

образовании
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 25.04.2012г. №390 «О противопожарном режиме»
РЕШИЛА:
1. Принять следующие меры для предупреждения  пожаров в Услонском МО

- проведение на территории Услонского МО подворовых обходов, с доведением под роспись инструктажа по соблюдению требований  пожарной  безопасности в быту;

- распространением памяток на тему «Защити свой дом от пожара»;

- проведение сходов граждан с доведением населению информации об оперативной обстановке с пожарами и соблюдению требований пожарной безопасности.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

Глава  администрации Услонского

муниципального образования                                               О.А. Сухарев